___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone: (42) 3657-1222

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL Nº 07/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Valdenei de Souza - Prefeito do
Município de Palmital – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão

Organizadora de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 593/2021
de 17 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

1 - COMUNICAR O DEFERIMENTO NA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

(em anexo) NO DIA 13/02/2022 – POR MOTIVO DE COVID-19 para o Primeiro

Processo Seletivo Simplificado de 2022.

Jéssica Machado Striker  Data de Nascimento: 23/01/1999

Protocolo: PM3_1557_2022

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Necessidades Especiais?: Não

Atendimento Especializado?: Não

Fica definido sendo a DATA para a realização das provas para o dia 24 de fevereiro de

2022.

HORÁRIO de REALIZAÇÃO DAS PROVAS: DAS 9 HORAS ÀS 12 HORAS

FECHAMENTO DO PORTÃO: 8 HORAS E 50 MINUTOS

LOCAL: Escola Municipal Catarina K. Costa Rua Avelino Pereira Machado, s/n, Vila

Parque Junior (anexo ao POLO/UAB) Palmital/PR.

2 – COMUNICAR O ADIAMENTO DO RESULTADO PRELIMINAR:

O resultado preliminar fica previsto para o dia 28 de fevereiro de 2022.

 Palmital, 18 de fevereiro de 2022.

VALDENEI DE SOUZA

Prefeito Municipal de Palmital - PR

Rectangle

Free Hand

Free Hand

Free Hand